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Opis produktu

Generator ozonu MP-0490

Generator ozonu MP-0490

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

219,00 zt
178,05 zt
3 dni

MP-0490
MP-0490

MAJSTER POLSKA

Ozonowanie to prosta i skuteczna metoda dezynfekcji, deakaryzacji i deodoryzacji. Ozon usuwa zapachy poprzez proces

deodoryzacji, nie tylko je maskuje. Dezynfekcja ozonem eliminuje bakterie, wirusy, grzyby i ich przetrwalniki. Deakaryzacja
usuwa alergeny, ktére nie tylko wywotuja reakcje alergiczne, ale takze moga powodowac trwate zmiany w organizmie, takie
jak neurozy, reumatyzm i migreny.

Alergeny usuwane poprzez deakaryzacje sg nie tylko przyczyna alergii ale wywotuja trwate zmiany w organizmie cztowieka
(neurozy, reumatyzm, migreny), a mykotoksyny grzybéw sg silng toksyna ergo sg trujace.

Dane techniczne urzadzenia:

Marka: MAJSTER POLSKA

Model: MP-0490

Napiecie znamionowe: 230V
Napiecie ptyt: 5500V

Moc: 110W

Wydajnos¢: 28 000 mg/h
Przeptyw powietrza: 200m3/h
Wydajnos¢ wentylatora: 26000br./min
Regulacja czasu pracy: 1-60min
Wytadowanie koronowe

Wysoka jakos$¢ ptytek ozonowych
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